PORTARIA nº. 0000/2014/DG – Manaus, ...........   de maio 2014.

PORTARIA Nº 086/2017/DG - Manaus,  17 de março de 2017

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do Ofício EJUD11. NFAM nº. 019/2017, datado de
13.3.2017, da EJUD11/NFAM, informando sobre a realização da palestra " Reforma
Previdenciária", a ser ministrada pelo Juiz da 1ª Vara do Trabalho de Taubaté/SP
GUILHERME GUIMARÃES FELICIANO , no dia 20.3.2017, neste Regional;

CONSIDERANDO o teor do Excelentíssimo Diretor da EJUD11, autorizando
a concessão de diárias ao Magistrado supracitado, no período de 19 a 21.3.2017;

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução Administrativa no 124/2013-
CSJT, com as alterações promovidas pela Resolução Administrativa nº 180/2017-CSJT,
Resolução Administrativa nº 203/2013-TRT11 e  ATO TRT11 Nº  24/2014/SGP e ainda
Resolução Administrativa nº 160/2015-TRT11 e Resolução Administrativa nº 039/2016-
TRT11,

R E S O L V E

I - CONCEDER  ao Magistrado GUILHERME GUIMARÃES
FELICIANO, duas diárias e meia, referentes ao período de 19 a 21.3.2017.

Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

jcpc

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO